
Bondy Archery Tournament 2020 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2020-BAT)
Palais des sports, 4 avenue Marx Dormoy 93140 BONDY, Du 04-01-2020 au 05-01-2020
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Nicolas GAUDRON, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Vincent RIO, Antoine ANEST, Mélanie RIO, Marc LECLERC

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

000001 LA SPORTIVE D'AUDINCOURT

1 022C 356212501160 LABRE Antonin 1H CO SH

000002 Belgium

2 037A 9900004 DELLEMANS Bjarne JH CO JH

2 036B 9900003 VAN LOOY Kilian CH CO JH

2 036C 9900006 VAN LOOY Quinten CH CO JH

2 036D 9900005 VANDEWEYER Bradley CH CO JH

1 019A 9900009 ACKX Enzo 1H CO SH

1 020B 9900007 DELLEMANS Erwin 2H CO SH

1 024C 9900008 REYNTIENS Kristof 1H CO SH

000003 De Straffe Boog

4 022A 9900001 VANHOLLEBEKE Ruben VL CL VL

4 021A 9900002 MEURRENS Kathleen VL CL VL

000004 Flèche D'or Luxembourg

4 016B A-3079 MOES Ben 1H HP CO SH

000005 Ice

3 032B 117119 DAMAN Jelle CH CL JH

3 007C 117120 DAMAN Peter 2H CL SH

3 036D 117121 DAMAN Rune CH CO JH

3 019B 13009 ALLAERT Nick 1H CO SH

3 021A 13007 DEMEY Dominiek 2H CO SH

3 025B 13010 POTTEAU Baptist 1H HP CO SH

3 004D 117122 SNELS Els 2F CL SF

3 035C 13002 DEMEY Julie CF CO JF

3 035D 13003 DEMEY Louise CF CO JF

000006 Ksm

3 034D 116102 VAN STEEN Elian CH CL JH

000007 Mvv

1 006C 117005 DRIESEN Wim 2H CL SH

1 003A 117008 JACOBS Christine 2F CL SF

000008 Silver Star Charleroi

3 032A 99H01271 CROES Quentin JH CL JH

3 020D 67H01269 CROES Emmanuel 2H CO SH

000009 Team Belgium

1 014A 9900011 WOUTERS Yannick 1H CL SH

1 004A 9900010 STEYLAERTS Esther 1F CL SF

000010 Wti

3 006C 008019 CALLEWAERT Danny 2H CL SH

3 008A 008026 DEPREZ Filip 2H CL SH

000011 Wtk

3 021D 009093 FLEURINCK Mick 1H HP CO SH

001 THE BEST

2 001B 909584D CHAMBRIN Mélanie 1F CL SF

1 002A 803111X FIALON Sandrine 1F CL SF

2 002B 754253R GUY Oceane 1F CL SF

002 LES BOUNTYS

2 029B 766471W DHOTEL Elodie CF CL JF

1 001D 609443N CARLIER Aurelie 1F FC CL SF

1 002B 642538L GALIEGT Mathilde 1F CL SF

1 003B 698110R LEROI Eloise 1F FC CL SF

003 BELGIAN LADIES

1 003A 117008 JACOBS Christine 2F CL SF

3 004D 117122 SNELS Els 2F CL SF

1 004A 9900010 STEYLAERTS Esther 1F CL SF
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004 LES AUBERGINES

2 001C 728099M CREACH Florence 1F CL SF

4 003B 789270C LHOUTELLIER Laura 1F CL SF

1 003C 855026B OUDET Lea 1F CL SF

005 LES COUPINES

1 029A 841714G BASSIMON Lou CF CL JF

2 029A 837677U DELOISON Axelle CF CL JF

2 031B 782562L MEILLIER Lola CF CL JF

006 LA RABATELIÈRE

2 029D 904218W HALBMEYER Louise JF CL JF

2 030B 795192P LACREUSE Samantha CF CL JF

3 002C 806250J LACREUSE Alexia 1F CL SF

3 003A 795191N LACREUSE Isabelle 2F CL SF

007 LES TROIS FOLLES

2 031D 754607A CHARTRON Marine JF CL JF

2 031C 790820M MOREAU Melanie JF CL JF

4 003A 834498N GUILBERT Celine 2F CL SF

024 SARCELLES 1

1 032D 847999N NACER Nazim CH CL JH

1 033D 894625U PRUNIER Maxime CH CL JH

1 011A 648802V QUIROGA Mickael 1H CL SH

1 011C 390296K RAMBLIERE Antoine 1H CL SH

10 OMS CHERBOURG EN COTENTIN

3 029C 739162M LEVADE Marianne JF CL JF

4 002A 668555R AMIOT Nathalya 1F CL SF

3 001B 637215A BLONDEL Elisa 1F CL SF

3 001D 277764T FOUACE-PEOUX Alexandra 2F CL SF

1033111 Merignac

2 019D 252474D THIERRY Jeremy 2H CO SH

1040120 Biscarrosse

3 020B 401482U BERTIN Gregory 2H CO SH

3 021B 365479K DESPHELIPON Gregory 1H CO SH

1047144 Boe

1 002A 803111X FIALON Sandrine 1F CL SF

1079182 Ardin

3 015C 792636L DURIVEAU Nicolas 2H BB SH

2 031B 782562L MEILLIER Lola CF CL JF

1086189 Smarves

1 023B 633577W LOUSSAUT Jeremie 1H CO SH

11 BEST ARROWS

3 028B 770910W BOTTE Louise JF CL JF

4 002B 681237A BRUNET Sabine 2F CL SF

4 003D 699554K PARFAIT Helene 1F CL SF

1111012 Narbonne

3 012D 964595Y PETERSEN Victor 1H CL SH

3 020A 634946J BERNARD Mathieu 1H CO SH

1130041 Nimes

2 009C 403405J VALLADONT Jean Charles 1H CL SH

1131072 L'union

2 018C 449617P VANDERCAMERE Maxime 1H CO SH

1146144 Souillac

2 006D 886522L JESUS Bruno 2H CL SH
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1146147 Gramat

2 010D 655078S PORTE Chantal 2F BB SF

2 011A 291443L RAMOS Daniele 2F BB SF

1166191 Perpignan

3 010B 731892K LEFRANCOIS Ianis 1H CL SH

3 002B 942293G HOOHS Florence 1F FC CL SF

1244003 Thouare Sur Loire

1 024A 438637E NAUD Patrick 2H CO SH

1 026C 861612K NAUD-LARCEBAL Louane BF CL MF

1 017D 292202L NAUD Sandra 2F CO SF

1244009 Carquefou

3 009A 860642F GARANDEL Adrien 1H CL SH

3 013B 718271E PRUVOST David 2H CL SH

3 001C 885506G CHAUVOT Valerie 2F FC CL SF

3 003D 877936D NOLLOT Oceane 1F CL SF

3 017A 775452H JOBERT Alexandra 1F CO SF

1249066 Saumur

1 013C 619323C FONTENELLE Christian 3H BB SH

1253075 Laval

3 005D 950206H BEUNARD Benoit 2H CL SH

3 013C 821137R RAIMBAULT Thomas 1H CL SH

3 014C 957999D SEMPERE Yohann 1H CL SH

126066 Portes Les Valence

4 017D 867384J TURC Yann 2H HP CO SH

1272091 Laigné St Gervais En Belin

2 027A 909849S GUIBERT Mathis MH CL MH

3 022A 746701G FONTAINE Clement 1H CO SH

1285114 La Rabateliere

2 029D 904218W HALBMEYER Louise JF CL JF

2 030B 795192P LACREUSE Samantha CF CL JF

3 002C 806250J LACREUSE Alexia 1F CL SF

3 003A 795191N LACREUSE Isabelle 2F CL SF

1306037 Mouans Sartoux

1 008D 749893B HERLICQ Sam 1H CL SH

138116 Charavines

3 037A 895829C FAUCHEUR Raymond JH CO JH

163151 Clermont Ferrand Cie

3 007A 722471V CHIRAULT Thomas 1H CL SH

163157 Riom

3 014A 697627R RIPAUX Valentin 1H HC CL SH

2 019B 623794M DELOCHE Pierre Julien 1H CO SH

2 020C 076343G DUPUIS Olivier 2H CO SH

3 025C 418136W ROUGIER Mathieu 1H CO SH

2 013B 403664R CONESA Anna 1F CO SF

163168 St Beauzire

4 016A 952953U MKIRI Sofiane 1H CO SH

169178 Brignais

1 015C 445096A FAVE Emeline 1F FP CO SF

169179 Villeurbanne Cie Heracles

4 006A 753979T CUMINAL Thibault 1H CL SH

173231 Chambery
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4 007A 699526E GAUB Jules JH CL SH

174247 Cluses

2 019A 306160H BONDON Morgan 2H CO SH

2 037C 909069U GABRION Agathe JF CO JF

2 013A 681530U BONDON Angelique 1F CO SF

174260 Annemasse

1 007C 447437V GARCIA Adrien 1H CL SH

174262 St Julien En Genevois

2 018B 650072A CROSSIN Jimmy 1H CO SH

20 STARBUC

2 035C 790370Y SIMERAY Tao CH CL JH

3 010B 731892K LEFRANCOIS Ianis 1H CL SH

4 009A 302657A SCHNEIDER Florent 2H CL SH

21 VOULX

2 004C 335514P CHARRIERE Ludovic 1H CL SH

2 006B 637647V FREDOUILLE Thierry 3H HC CL SH

2 007B 335161F LALLIER Laurent 2H HC CL SH

22 LES MEILL'EURE

3 031B 821365N CHAINIER Alexis JH CL JH

4 005C 386605Y BUREAU Pierre 1H CL SH

2 004A 457535W CAPELLE Antoine 1H HC CL SH

3 006D 728865V CHAINIER Francois 2H HC CL SH

221008 Marsannay La Cote

3 015A 299919Z CORVINO Serge 3H BB SH

221018 Semur En Auxois

3 033B 784767H LEGRIS Alexis JH CL JH

1 004B 961382F VACHER Pascale 1F CL SF

23 LES JEUNES CONS ET LE VIEUX MA

1 005A 621750R BOSSARD Florian 1H CL SH

2 005B 400316B DUVAL Sebastien 1H CL SH

2 007C 762382B LIBERT Eric 2H CL SH

25 SARCELLES 2

1 005B 609565W BUTTIGIEG Roland 3H CL SH

1 006C 117005 DRIESEN Wim 2H CL SH

1 009C 705777Z MASLE Axel 1H CL SH

2 009B 297760C VALEYRE Sylvain 2H CL SH

26 TEAM FRANCE ARCHERIE

1 007A 932015K ESCRIVA Antoine 1H CL SH

1 007B 434184P FAUCHERON Thomas 1H CL SH

1 008D 749893B HERLICQ Sam 1H CL SH

2 009C 403405J VALLADONT Jean Charles 1H CL SH

27 STAR XIII

1 032A 788096B BLONSKI Alexis JH CL JH

1 034A 797598E SELLIN Ewan JH CL JH

2 035B 785024M SENTKAR Aurelio JH CL JH

1 005C 640812K DELABROSSE Sylvain 1H HC CL SH

271078 Cluny

3 007B 750102D CORSIN Valentin 1H CL SH

3 028B 770910W BOTTE Louise JF CL JF

28 BRIENON

3 030C 775692U BARBIER Anthony JH CL JH

3 034B 830374F SIMON Alexandre JH CL JH

3 034C 830375G SIMON Gabriel JH CL JH

3 035A 765095A VEE Valentin JH CL JH
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289096 Saint Fargeau

4 005D 649802G COTANCE Christophe 2H CL SH

289099 Joigny

4 015C 782563M MEILLIER Fabien 2H CO SH

2 031A 972151L MEILLIER Eva CF CL JF

289106 St Martin Du Tertre

3 006A 376912M BOLLORE Cedric 2H CL SH

289107 Brienon/armancon

3 030C 775692U BARBIER Anthony JH CL JH

3 031D 924887M COMPERAT Pierre CH CL JH

3 034B 830374F SIMON Alexandre JH CL JH

3 034C 830375G SIMON Gabriel JH CL JH

2 036A 884418Z VECHOT Kyllian CH CL JH

3 035A 765095A VEE Valentin JH CL JH

2 003C 718862X ARMBRUSTER Sylvain 1H CL SH

4 006C 828301C DELSART Aurelien 1H CL SH

1 007D 766479E GAUTIER Pierre-Yves 1H HC CL SH

3 037B 815900Y LAMARCHE Thomas CH CO JH

2 021D 672650S GIBERT Laurent 2H CO SH

3 030B 909569M RAMEAU Morgane CF CL JF

2 026A 884244K BERAULT Emilie MF CL MF

2 001B 909584D CHAMBRIN Mélanie 1F CL SF

2 002B 754253R GUY Oceane 1F CL SF

3 036B 848490X LECOMPTE Sophie CF CO JF

29 LES SANS NOM

2 033C 913781R FROSSASCO Andrea CH CL JH

3 033A 954364C LE MAIGAT Mathias CH CL JH

4 008A 876055J MESSAGER Clement 1H HC CL SH

290115 Belfort - Savoureuse

2 031D 754607A CHARTRON Marine JF CL JF

30 CHICHI ET LES P'TITS LU

3 007A 722471V CHIRAULT Thomas 1H CL SH

3 011C 798290G NAVETEUR Lucas 1H CL SH

3 013A 677020S PEYROT Lucas 1H HC CL SH

31 TALENT TAEN BELGIE

3 032B 117119 DAMAN Jelle CH CL JH

3 006C 008019 CALLEWAERT Danny 2H CL SH

3 007C 117120 DAMAN Peter 2H CL SH

3 008A 008026 DEPREZ Filip 2H CL SH

32 LES PONEYS FRINGANTS

4 006A 753979T CUMINAL Thibault 1H CL SH

4 007A 699526E GAUB Jules JH CL SH

3 009D 779729G LE BARS Antoine 1H CL SH

3 011D 732894Z NEVEUX Cyriaque 1H CL SH

322001 Saint Agathon

3 012B 860381X PENHOUET Didier 3H CL SH

3 015D 906816V PENHOUET Catherine 2F BB SF

322015 Pordic

3 001A 813724H ALLIAS Francoise 3F CL SF

1 004C 685391R VIVES Marion 1F CL SF

33 DRAVEIL

3 009C 804251L GUTHERTZ Maxence 1H CL SH

3 011B 661811K MULOT Florent 1H CL SH

3 011A 836828W TONNAIRE Hugo 1H CL SH

335056 Tinteniac

4 007B 462773P GICQUEL Florian 1H CL SH
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335056 Tinteniac

3 009B 467556N GICQUEL Matthieu 1H CL SH

3 004A 333721R PETIT Tiphaine 1F FC CL SF

4 004A 748022T PITARD Aurelie 1F CL SF

335061 Muel

3 022B 336044R GUEGUEN Xavier 1H CO SH

335067 Rennes Cie

4 005C 386605Y BUREAU Pierre 1H CL SH

3 009D 779729G LE BARS Antoine 1H CL SH

3 011D 732894Z NEVEUX Cyriaque 1H CL SH

3 019D 700287G BARAER Quentin 1H CO SH

3 018A 723667V DAMOUR Yann 1H CO SH

3 018B 658244H DUPUIS Anthony 1H CO SH

4 014D 408718J GIROUILLE Romain 1H CO SH

2 030D 837844A MARTIN-AUBEY Lorena CF CL JF

3 036A 746705L HALNA Oceane JF CO JF

335073 Liffre

4 006D 400965G FRIN Alexis 1H CL SH

4 018B 599750C BRISSON Pierre 1H CO SH

4 010A 800219D RICHARD Noemie 1F BB SF

335084 LAILLE

3 035B 743471W BERTHELOT Laureline JF CO JF

34 LAVAL

3 005D 950206H BEUNARD Benoit 2H CL SH

3 013C 821137R RAIMBAULT Thomas 1H CL SH

3 014C 957999D SEMPERE Yohann 1H CL SH

35 WOOOOOJACK

3 033B 784767H LEGRIS Alexis JH CL JH

3 006B 666262Y BOTTE Hubert 2H CL SH

4 005B 681229S BRUNET Herve 2H CL SH

3 007B 750102D CORSIN Valentin 1H CL SH

356102 Ploermel

2 022C 895408V KERNEUR David 2H CO SH

356115 Vannes

3 016A 723622W EVENO Ghislaine 2F CO SF

36 OMS CHERBOURG EN COTENTIN 1

3 032D 813172H FAUDEMER Leo JH CL JH

3 008D 723990W DUPONT Alexis 1H CL SH

3 012C 330808Z PEOUX Silvere 2H CL SH

37 MONTEBOURG

2 034A 837921J LEPELLETIER Paul CH CL JH

4 005A 828590S BRARD Bastien 1H HC CL SH

2 005A 369792Y DOUASBIN Joachim 1H CL SH

40 LES DIEUX DU TIR

3 023A 318022B LAMBERT Thibaut 1H CO SH

2 024B 631467C NEVERS Vincent 1H HP CO SH

4 018C 849622C WATTEBLED Loic 1H CO SH

41 LES DRAGONS NORMANDS

2 023A 739490U LEBLOND Arnaud 2H HP CO SH

3 023B 832558E LEBOUGAULT Arnaud 2H CO SH

4 015B 729199H LHERMINIER Yvan 2H CO SH

42 AULNAY

1 014D 955676D DEVIGNE Karine 2F CO SF

3 016C 629856B DURAND Gaelle 2F FP CO SF
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42 AULNAY

1 018A 641253P ROULIN Cynthia 1F CO SF

428023 Chartres

1 012D 352122S BOURGEON Jeremy 1H BB SH

3 034A 884028A PATON Clement CH CL JH

2 023C 460792L LEJAL Jonathan 1H CO SH

428027 Voves

2 033B 898937F VERDIER Nathan CH CL JH

2 032A 819359H PICHARD Ester CF CL JF

428054 Arrou

2 028A 864803D BAUDIN Lola CF CL JF

43 LES CATS

2 017A 862499Z BRACHAIS Guillaume 1H CO SH

2 022A 224294Y GUITARD Elian 2H CO SH

2 022D 884846P LANGLOIS William 2H CO SH

436059 Chateauroux

3 003B 726334U LOPES Alexandrine 2F CL SF

437083 St Avertin

1 016A 736333M GRANDJEAN Lola JF CO SF

1 017A 453159P LECOINTRE Laurie 1F CO SF

44 YAC 2

2 018B 650072A CROSSIN Jimmy 1H CO SH

2 019C 379651P DUVERGER Loic 2H CO SH

2 037C 909069U GABRION Agathe JF CO JF

2 013A 681530U BONDON Angelique 1F CO SF

441104 Romorantin

2 030A 854558T JAMET Tifenn CF CL JF

445116 Saint Jean De Braye

2 012B 816999T DUVERGER Jorick JH BB SH

2 026B 888263D BONNET Jolan MH CL MH

2 019C 379651P DUVERGER Loic 2H CO SH

1 015D 662170A FRAIGNEAU Clemence 1F CO SF

45 YAC 1

2 019A 306160H BONDON Morgan 2H CO SH

2 019B 623794M DELOCHE Pierre Julien 1H CO SH

3 025A 443495K POPPING Damien 1H HP CO SH

2 019D 252474D THIERRY Jeremy 2H CO SH

46 LES BOUGNATS

2 020C 076343G DUPUIS Olivier 2H CO SH

3 025C 418136W ROUGIER Mathieu 1H CO SH

2 013B 403664R CONESA Anna 1F CO SF

47 TEAM AMAZONE

2 018A 761696F CORNU Jean-Michel 2H CO SH

2 021B 345367Z GALLAIS-DUTRIEZ Alban 1H CO SH

2 022B 617121J HENNIQUE Chris 1H CO SH

2 014A 021928K DODEMONT Sophie 2F CO SF

48 JED

1 019B 639741W AUBE Emmanuel 2H CO SH

3 021C 279649S DURAND Damien 2H HP CO SH

1 023A 437564N LE GUILCHER Jerome 1H CO SH

1 025A 760203H SAUVAGE Jean Francois 1H CO SH

49 TEAM CENTRE

1 015D 662170A FRAIGNEAU Clemence 1F CO SF
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49 TEAM CENTRE

1 016A 736333M GRANDJEAN Lola JF CO SF

1 017A 453159P LECOINTRE Laurie 1F CO SF

50 RED'S LADIES

1 015A 828593V DINTROUZCOSTE Viktoria 2F CO SF

1 016B 881338B GUILLOU Alice 1F FP CO SF

1 018B 859688U SANTOS Virginie 2F FP CO SF

1 018D 716417P TREMEAU Sandrine 1F CO SF

51 UNITED TEAM BELGIUM 1

2 037A 9900004 DELLEMANS Bjarne JH CO JH

2 036C 9900006 VAN LOOY Quinten CH CO JH

1 019A 9900009 ACKX Enzo 1H CO SH

1 020B 9900007 DELLEMANS Erwin 2H CO SH

52 UNITED TEAM BELGIUM 2

2 036B 9900003 VAN LOOY Kilian CH CO JH

2 036D 9900005 VANDEWEYER Bradley CH CO JH

1 024C 9900008 REYNTIENS Kristof 1H CO SH

53 FONTENAY SOUS BOIS

3 017B 760169W DUHEZ Philippe 2H CO SH

1 015B 714462P DUHEZ Salima 2F CO SF

2 014D 716189S FROMENT Agnes 2F FP CO SF

2 015A 420476P GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 2F CO SF

54 TEAM SARCELLES

1 014B 594046C BERTHELOT Emeline 1F CO SF

2 013D 748220H LURVOIS Caroline 1F FP CO SF

2 013C 365287B ROBIN Pascale 2F CO SF

2 014B 383366C VALEYRE Beatrice 2F CO SF

55 SURPRISE

1 014C 398497Z COTRY Cyrielle 1F FP CO SF

1 015C 445096A FAVE Emeline 1F FP CO SF

1 016D 459899R KORCHIA Laetitia 1F CO SF

56 TEAM GOLD TIP

3 019A 453467Z BOULCH Jean Philippe 1H CO SH

1 025C 335529F THIEFFINE Julien 1H CO SH

2 018C 449617P VANDERCAMERE Maxime 1H CO SH

57 LES BARBUS

1 019C 890108J BARRAUD Wilfried 1H CO SH

2 020B 425441L DELHAYE Aurelien 1H CO SH

1 022D 743977W LE CLERCQ Alexandre 1H CO SH

2 024D 869177H POLONIA Bruno 1H HP CO SH

58 LES BOIS SANS SOIF

3 037D 878693B SERRUAU Duncan JH CO JH

2 023C 460792L LEJAL Jonathan 1H CO SH

3 017C 791050M RENAUDIN Tiphaine 1F CO SF

59 RENNES

3 019D 700287G BARAER Quentin 1H CO SH

3 018A 723667V DAMOUR Yann 1H CO SH

3 018B 658244H DUPUIS Anthony 1H CO SH

60 LES BOURGUIGNONS

3 037B 815900Y LAMARCHE Thomas CH CO JH

4 015C 782563M MEILLIER Fabien 2H CO SH

3 036B 848490X LECOMPTE Sophie CF CO JF

61 ICE BP NATION

3 019B 13009 ALLAERT Nick 1H CO SH
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61 ICE BP NATION

3 021A 13007 DEMEY Dominiek 2H CO SH

3 025B 13010 POTTEAU Baptist 1H HP CO SH

610009 Troyes

2 021C 862917D DIETRICH Jonathan 1H CO SH

610019 Arcis Sur Aube

4 002C 611215P DESVIGNES Lauranne 1F CL SF

610022 Ville Sous La Ferte

3 037C 792737W MANGELLE Mateo JH CO JH

62 TOMATES TUEUSES DE L'ESPACE

4 013A 595427D ARROUGE Yoann 1H CO SH

3 024A 332381J MALARD Sylvain 2H HP CO SH

3 024B 634969J MAULARD Tristan 1H CO SH

4 016B A-3079 MOES Ben 1H HP CO SH

63 ICE BATTLE -18

3 036D 117121 DAMAN Rune CH CO JH

3 035C 13002 DEMEY Julie CF CO JF

3 035D 13003 DEMEY Louise CF CO JF

64 PHD TEAM

3 018C 300680B DELOBELLE Fabien 1H CO SH

3 018D 349225T PEINEAU Sebastien 1H CO SH

3 017D 765740B HERVE Sandra 1F CO SF

65 EGLY

4 015A 638631P LEBORDAIS Bertrand 3H CO SH

4 017A 637122Z SEGERS Remy 2H CO SH

4 012C 707710A ROBIN Patricia 2F CO SF

651030 Epernay

2 025A 014490A DAVID Alain 2H HP CO SH

2 021A 277358B FRANCOIS Dominique 3H CO SH

2 014C 313462V FRANCOIS Brigitte 3F CO SF

651036 Chalons En Champagne A

2 007A 750168A JOLIFF Quentin 1H HC CL SH

651038 Vertus

3 022D 392179G LALLEMANT Julien 1H CO SH

654091 Neuves Maisons

3 003C 443075D MALARD Vanessa 2F FC CL SF

3 004B 626420S SCHEPPERS Madison 1F CL SF

657105 Marly Pournoy

4 013A 595427D ARROUGE Yoann 1H CO SH

3 024A 332381J MALARD Sylvain 2H HP CO SH

3 024B 634969J MAULARD Tristan 1H CO SH

657110 Hayange

3 026D 892748D MALARD Ethan MH CL MH

657128 Hombourg Haut

4 017C 630440L TOMBUL Alexis 1H CO SH

657140 Sarreguemines

2 012C 391664X SCHILLE Sebastien 2H BB SH

2 007D 828465F MAIGRAT David 2H CL SH

2 009A 403734S THUPNOT Kevin 1H CL SH

2 018D 670390K ARBRUN Laurent 2H CO SH

2 017B 288390T BRECKO Philippe 2H HP CO SH

2 020D 673983R FILLINGER-HAAS Stephane 2H CO SH
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668187 Mulhouse Cab

1 003D 798797H RAYMOND Marion 1F CL SF

702002 Chauny

2 035A 818176X RIPAUX Romain CH CL JH

3 008B 252171Z DESMET Sebastien 2H CL SH

3 019C 756393S BAIL Jose 2H HP CO SH

2 029A 837677U DELOISON Axelle CF CL JF

3 026A 921649T BOURQUENOT Chiara MF CL MF

1 014C 398497Z COTRY Cyrielle 1F FP CO SF

702009 Soissons

2 027D 898372S PEDOUX Jules MH CL MH

702022 Jussy

4 005B 681229S BRUNET Herve 2H CL SH

4 002B 681237A BRUNET Sabine 2F CL SF

702026 Chacrise

2 005B 400316B DUVAL Sebastien 1H CL SH

702041 Neuilly Saint Front

1 005D 025812G DHOTEL Didier 2H CL SH

702061 St Quentin

3 008C 662836Z DUMAS Sebastien 1H CL SH 6

3 005A 911613J THOMAS Lucie 1F CL SF

702086 Vivieres

4 003D 699554K PARFAIT Helene 1F CL SF

759100 Grande Synthe

2 004B 874539L CHAPELLE Julien 1H CL SH

2 009D 735596L HERPOEL Bruno 2H CL SH

2 010C 735599P HERPOEL Sylvain 1H CL SH

2 017D 922211D CARRU Pascal 2H CO SH

2 023B 840083J LECLERC Stephane 2H CO SH

2 024A 895159Z MARIANI Yves 2H HP CO SH

2 017C 692382P VAREY David 2H CO SH

759101 Villeneuve D'ascq

4 010D 815182T LEVEQUE Stéphane 2H BB SH

760148 Ivors

2 002C 790182U MEUNIER Nadine 2F FC CL SF

760160 Gouvieux

2 026C 932012G DURAND Maxime MH CL MH

3 021C 279649S DURAND Damien 2H HP CO SH

3 016C 629856B DURAND Gaelle 2F FP CO SF

760163 Jaux

3 006B 666262Y BOTTE Hubert 2H CL SH

2 028B 886890L BOUDIER Eulalie CF CL JF

760171 Compiegne

2 032D 898382C DUBOIS WONG Alexi CH CL JH

2 034C 793779D OUVRE Quentin JH CL JH

2 007C 762382B LIBERT Eric 2H CL SH

3 013A 677020S PEYROT Lucas 1H HC CL SH

3 029B 908165L GILLINGHAM Agathe CF CL JF

760199 Crepy En Valois

2 023A 739490U LEBLOND Arnaud 2H HP CO SH

760209 Rouvres En Multien

3 022C 954013W LALINEC Thibaut 1H CO SH
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760209 Rouvres En Multien

3 024C 871978C PALEGRY Florian 1H CO SH

3 025A 443495K POPPING Damien 1H HP CO SH

760214 Estrees St Denis

2 016C 310581N DE GOULET Thibaut 2H CO SH

2 016B 884603A DUBRAY Vanessa 2F CO SF

760224 Nanteuil Le Haudouin

3 023C 634926M LESAFFRE Jeremy 1H CO SH

2 029B 766471W DHOTEL Elodie CF CL JF

2 031C 790820M MOREAU Melanie JF CL JF

1 002B 642538L GALIEGT Mathilde 1F CL SF

3 016D 695759K GARCIA Audrey 1F CO SF

762266 Arras

4 009C 932498K VERNHOLLES Thibaut 1H CL SH

762288 Monchy Au Bois

1 033C 889359V PINTE Killian CH CL JH

1 029A 841714G BASSIMON Lou CF CL JF

762297 Wingles

4 015D 721284E MENARD Fabrice 1H CO SH

780304 Moreuil

2 024B 631467C NEVERS Vincent 1H HP CO SH

2 015D 341433Y CHANOINE Elise 1F CO SF 6

780323 Roye

3 023A 318022B LAMBERT Thibaut 1H CO SH

780334 Gamaches

4 018C 849622C WATTEBLED Loic 1H CO SH

8 LES FILLES DU GRAND EST

4 002C 611215P DESVIGNES Lauranne 1F CL SF

3 003C 443075D MALARD Vanessa 2F FC CL SF

3 004B 626420S SCHEPPERS Madison 1F CL SF

875017 Paris 13 Usmt

2 012D 875545E CASAMATTA Francois 2H BB SH

1 032A 788096B BLONSKI Alexis JH CL JH

3 028D 776597C CASAMATTA Alizee JF CL JF

877028 Torcy

3 027C 890866H M'LIK Naïm BH CL MH

877033 Saint Mard

2 003D 688699L BLANDIN Thomas 1H CL SH

2 008B 601510R DELOISON Daniel 1H HC CL SH

877036 Voulx

2 004C 335514P CHARRIERE Ludovic 1H CL SH

2 006B 637647V FREDOUILLE Thierry 3H HC CL SH

2 007B 335161F LALLIER Laurent 2H HC CL SH

877037 Veneux Les Sablons

3 010C 726380U LEVEQUE Alain 2H CL SH

3 011C 798290G NAVETEUR Lucas 1H CL SH

3 029D 810880S LEVEQUE Albane JF CL JF

877040 Saint Germain Sur Morin

3 014B 012404H SEJOURNE Denis 2H CL SH

3 002A 604129M FOURMONT Magali 2F CL SF

877041 Chelles

11/18 Liste des Participants par Pays/Clubs - 20200101.155456



Bondy Archery Tournament 2020 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2020-BAT)
Palais des sports, 4 avenue Marx Dormoy 93140 BONDY, Du 04-01-2020 au 05-01-2020
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Nicolas GAUDRON, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Vincent RIO, Antoine ANEST, Mélanie RIO, Marc LECLERC

1 032B 819145A BONNET Guylian JH CL JH

1 002D 707850C INACIO Ana 2F CL SF 6

877042 Esbly

2 032B 810194W BALANANT Antoine CH CL JH

877050 Montry

1 020C 685432K DENY Montgomery 1H CO SH

877058 Souilly

1 032C 893443J CADET Clement CH CL JH

1 033A 843956U NEBLING Theo JH CL JH

1 029C 841376P CADET Danae JF CL JF

877069 Mitry Mory

3 010D 460882J MACQUET Jean Francois 1H CL SH

877074 Savigny Le Temple

2 008C 809872W MORFAUX Christian 3H CL SH

1 030A 962600E DEMICHEL Nina CF CL JF

2 001A 851040U JEAN LAURENT Viviane 2F CL SF

2 002D 726385Z POUPARD Valerie 2F CL SF

877086 Quincy Voisins

1 008C 926692Z HENRIOT Brice 1H CL SH

1 009C 705777Z MASLE Axel 1H CL SH

877092 Fublaines

1 027B 836854Z COSTA Mathys MH CL MH

878101 Villiers St Frederic

2 033D 812082Y GUERBE Hugo CH CL JH

2 029C 957702F DIRSON Ambre CF CL JF

878110 Mareil Marly

1 010D 743104X SOLBACH Julien 1H CL SH

878111 Acheres

3 032C 985230C DELAPLACE Yohann CH CL JH

3 026C 836560E CHAMBRAUD Thylann MH CL MH

3 027B 887909U HOFMANN Nathan MH CL MH

3 027D 943252Z POUDAC Nathan MH CL MH 6

1 037A 868681U DELISLE-COLPIN Ryan JH CO JH

3 024D 731092R BROCHARD Christophe 2H CO SH

3 028A 884600X BEAUSSART Perrine CF CL JF 6

3 029A 787282S CHAMBRAUD Alyssia CF CL JF

3 026B 970683R GUINET Cassandre MF CL MF 6

1 001C 751182C BROUSSE Aurelie 1F CL SF

3 005B 935847A VILLAUME Catherine 2F FC CL SF

2 037D 841159D SCHEFFMANN Honorine JF CO JF

1 018C 865303X TONELLATO Viviane 1F CO SF

878114 Buc

3 033A 954364C LE MAIGAT Mathias CH CL JH

2 035C 790370Y SIMERAY Tao CH CL JH

4 008C 915163T PODGORSKI Etienne 1H CL SH

4 009A 302657A SCHNEIDER Florent 2H CL SH

3 002D 704856Y LEMYRE Melissande 1F CL SF

4 003C 790373B NGUYEN Stephanie 2F CL SF

878115 Maisons Laffitte Cie

2 037B 773833Y CELERAULT Marine JF CO JF

878116 Poissy

2 033C 913781R FROSSASCO Andrea CH CL JH

3 013D 786453R RIPAUX Pascal 2H CL SH

878123 Maurepas

2 025B 953333G CANITROT Joel 1H CO SH
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878139 Les Mureaux

1 021B 860276H FERARD Bruno 2H CO SH

1 035B 909528T FERARD Clementine JF CO JF

878142 Houilles

4 008A 876055J MESSAGER Clement 1H HC CL SH

1 023C 726172T MASSON Maxime 1H CO SH

891146 Egly

4 015A 638631P LEBORDAIS Bertrand 3H CO SH

4 017A 637122Z SEGERS Remy 2H CO SH

4 012C 707710A ROBIN Patricia 2F CO SF

891147 Lisses

1 012A 350747X LAFAURIE Cecile 2F BB SF

891148 Morangis

1 025B 592971J SIMON Marc 1H CO SH

1 017C 940769A MOULET Celia 1F CO SF

891151 Draveil Orme

4 011B 832541L HILDEBRAND Eric 2H BB SH

891158 Montlhery

1 013A 654053C BRETEZ Gregoire 1H BB SH

2 012A 752369T GODON Christophe 2H BB SH

891162 Ste Genevieve Des Bois

4 017B 852108E THOMAS Gilles 2H CO SH

2 025D 217305B VIEL Wolfgang 2H CO SH

2 011C 750285C BUCHEL Nathalie 2F BB SF

891169 Massy

3 014D 612798K SERVEILLE Didier 1H HC CL SH

3 004C 440431E SERVEILLE Aline 1F CL SF

891175 Draveil Senart

3 031C 836331F CHARGROS Tom JH CL JH

2 005D 869083F ERASLAN Mikael 1H CL SH

3 009C 804251L GUTHERTZ Maxence 1H CL SH

3 011B 661811K MULOT Florent 1H CL SH

3 011A 836828W TONNAIRE Hugo 1H CL SH

4 014A 337165J BRAULT Thomas 1H HP CO SH

4 018D 877737M CVEJIC Alexandre 2H HP CO SH

3 017D 765740B HERVE Sandra 1F CO SF

2 015C 616498G MONTAGNE Elodie 1F CO SF

892193 Rueil Malmaison Star

1 034A 797598E SELLIN Ewan JH CL JH

2 035B 785024M SENTKAR Aurelio JH CL JH

1 005C 640812K DELABROSSE Sylvain 1H HC CL SH

3 036C 840854X ALOUANI Neil JH CO JH

3 019A 453467Z BOULCH Jean Philippe 1H CO SH

3 018C 300680B DELOBELLE Fabien 1H CO SH

3 018D 349225T PEINEAU Sebastien 1H CO SH

1 001B 853126L BODDAERT Emilie 1F CL SF

2 003B 790797M TOURAINE-HELIAS Kyla JF CL SF

892196 Colombes

2 035D 901591R TASSIN Antoine CH CL JH

2 008D 929115H MOUHYI Adnane 2H CL SH

2 003A 948818Z TASSIN Yamina 2F CL SF

892199 Suresnes

4 016C 747856M NACINOVIC Clement 1H CO SH

1 025C 335529F THIEFFINE Julien 1H CO SH
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892200 Gennevilliers

2 008A 660581Y MARIE Thibault 1H CL SH

892203 Issy Les Moulineaux

1 005A 621750R BOSSARD Florian 1H CL SH

1 006B 717068X BOSSARD Michel 3H CL SH

1 006A 872896A CARMONA Francois 2H CL SH

1 007A 932015K ESCRIVA Antoine 1H CL SH

1 007B 434184P FAUCHERON Thomas 1H CL SH

1 009A 861842K LEFAUCHEUX Jerome 2H CL SH

4 008B 936780P NORMAND Benoit 2H CL SH

4 009B 904669L UNG Brondon 1H CL SH

1 020A 850959F BORE Franck 2H CO SH

3 025D 415631Y SEGRET Guillaume 1H CO SH

3 015B 755269V DOUCHEZ Gaelle 1F BB SF

1 011D 954843Y GEOFFROY Ludivine 1F BB SF

2 027C 828559H LETTER Léa MF CL MF

2 001C 728099M CREACH Florence 1F CL SF

4 003B 789270C LHOUTELLIER Laura 1F CL SF

1 003C 855026B OUDET Lea 1F CL SF

2 015B 764606U BOUTELEUX Mylene 1F CO SF

1 016D 459899R KORCHIA Laetitia 1F CO SF

892206 Antony

4 011C 870270W VALETUDIE Rony 2H BB SH

2 016A 809301A TOURNOIS Valerie 2F FP CO SF

893214 Montreuil 1Er

4 004B 717957N POULARD Sarah 1F CL SF

893218 Romainville

4 013D 866313V BLANCHET Philippe 2H CO SH

893219 Clichy Sous Bois

1 027A 929386C BAKIR Emir MH CL MH

1 012B 781725B LISSMANN Coralie JF BB SF

893221 Tremblay En France

4 007D 836892R HOULLEBEY Kevin 1H CL SH

4 008D 754491Z PONTOISE Thomas 2H HC CL SH

4 013B 692988Y BARRES Yann 1H CO SH

4 018A 345336R VERDREL Sebastien 1H CO SH

893225 Neuilly Sur Marne

1 013B 454463G COMTE Mathieu 1H BB SH

1 009B 229167V MALGERARD Laurent 2H CL SH

1 011B 722712G DONVAL Elodie 1F BB SF

4 002D 384972Y DIDIERLAURENT Clothilde 1F CL SF

1 017B 250847K MALGERARD Isabelle 2F CO SF

893227 Gagny

2 011D 690501V GARAU Patrick 3H BB SH

1 029D 816455B CHABROL Gabrielle JF CL JF

1 035A 862416J CHABROL Aurore CF CO JF

893229 Bondy As

1 033B 946347N PARADISO Maxime CH CL JH

1 008A 967542B GILLES Adrien 1H CL SH

1 030C 967956B MAKACI Sirine JF CL JF

1 026B 946355X MESROUR Naila BF CL MF

1 026D 943119E RIO Emel BF CL MF

893232 Rosny S/bois Csl

1 037D 721042S SOLIGNAC Hugo JH CO JH

4 014B 327529K DORGET Jean Philippe 2H CO SH

3 028C 925408D BRUANT Anais CF CL JF
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893233 Montfermeil Arc Club

1 013D 613474V VERNIERE Lionel 3H BB SH

3 033C 860999U OTJACQUES Remy CH CL JH

2 005C 079586G JEANNEY Martial 3H CL SH

3 012A 861960N OTJACQUES Olivier 2H CL SH

893235 Sevran

2 034D 768672N PAGE-PRIEUR Etienne JH CL JH

2 028C 919339G BROUSSARD Lorianne JF CL JF

2 028D 809581E CLAMENS Maeva JF CL JF

2 030C 919342K LEVEQUE Kelly JF CL JF

893240 Pantin

2 026D 939997L FERREIRA Arthur MH CL MH

893242 Aulnay Sous Bois

3 031A 781545F BOURDONNEAU Leo JH CL JH

1 027C 946812U FABRE Sasha BH CL MH

1 037B 874917X DROUET Kevin CH CO JH

1 019B 639741W AUBE Emmanuel 2H CO SH

1 021A 898380A DROUET Christophe 2H CO SH

1 023A 437564N LE GUILCHER Jerome 1H CO SH

1 025A 760203H SAUVAGE Jean Francois 1H CO SH

1 026A 946811T FABRE Lea BF CL MF

1 014D 955676D DEVIGNE Karine 2F CO SF

1 018A 641253P ROULIN Cynthia 1F CO SF

894249 Chevilly Larue

2 006A 895196P FAURE Antoine 2H CL SH

2 004D 936653B MASSON Francois 1H CL SH

2 002A 936682H DORENGE Prescilia 1F CL SF

894254 Fontenay S/bois 1Er Cie

4 006B 219968W DELMAS Denis 2H HC CL SH

2 018A 761696F CORNU Jean-Michel 2H CO SH

3 017B 760169W DUHEZ Philippe 2H CO SH

2 021B 345367Z GALLAIS-DUTRIEZ Alban 1H CO SH

2 022B 617121J HENNIQUE Chris 1H CO SH

2 014A 021928K DODEMONT Sophie 2F CO SF

1 015B 714462P DUHEZ Salima 2F CO SF

2 014D 716189S FROMENT Agnes 2F FP CO SF

2 015A 420476P GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 2F CO SF

894257 Villiers Sur Marne

2 034B 827056Z LURAC Logan CH CL JH

1 021D 215005B KELLOU Hakim 2H CO SH

894263 Villejuif

1 012C 822320B RAKOTOARISON Harilala 3F BB SF

894264 Vincennes

1 029B 937582L BAUVIEUX Aurelie JF CL JF

894267 Villeneuve Le Roi

2 023D 793679V LOZE Sylvain 2H CO SH

2 010B 821049V GUIBERT Nathalie 2F BB SF

895270 Viarmes

1 004D 941429T BENOIT Didier 2H CL SH

1 022B 643608Z LA ROSA Francois 2H CO SH

1 025D 943791K VOHLGEMUTH Thierry 2H CO SH

1 016C 910874F HENRIET Celine 1F CO SF

895274 Sannois

1 002C 787656Y GERARDIN Laurence 2F CL SF
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895275 Montmorency

2 011B 854554N DEBETZ Samuel 2H BB SH

2 032C 844021P DEBETZ Arnaud CH CL JH

895280 Ermont

3 007D 911539D DEHU Florian 1H HC CL SH

895284 Villiers Le Bel

1 021C 278645A JAOUEN Tanguy 2H CO SH

1 022A 236491F KOSKAS Philippe 3H CO SH

1 023D 701385A MORAT Christian 3H CO SH

1 024B 835704Z PETIT PASCAL Lucien 3H CO SH

1 035D 934647W GUEGAN Gwenn-Maelle CF CO JF

1 015A 828593V DINTROUZCOSTE Viktoria 2F CO SF

1 016B 881338B GUILLOU Alice 1F FP CO SF

1 018B 859688U SANTOS Virginie 2F FP CO SF

1 018D 716417P TREMEAU Sandrine 1F CO SF

895286 Plessis Bouchard

1 006D 417874L EALET Joffrey 1H CL SH

1 010C 718213S RIVIERE Sylvain 1H CL SH

1 037C 839665E HENNINOT Guillaume JH CO JH

895292 Saint Ouen L'aumone

2 006C 652896V GANDON Vincent 2H CL SH

1 019C 890108J BARRAUD Wilfried 1H CO SH

2 020B 425441L DELHAYE Aurelien 1H CO SH

1 022D 743977W LE CLERCQ Alexandre 1H CO SH

3 023D 720487N LESAFFRE Thierry 2H CO SH

2 024D 869177H POLONIA Bruno 1H HP CO SH

2 001D 869147A DELUMEAU Leopoldine 1F CL SF

895293 Sarcelles

1 032D 847999N NACER Nazim CH CL JH

1 033D 894625U PRUNIER Maxime CH CL JH

1 005B 609565W BUTTIGIEG Roland 3H CL SH

1 008B 726207F GOYON Frederic 2H CL SH

1 010A 828703P PIDECIYAN Raphael 1H CL SH

1 011A 648802V QUIROGA Mickael 1H CL SH

1 011C 390296K RAMBLIERE Antoine 1H CL SH

2 009B 297760C VALEYRE Sylvain 2H CL SH

1 019D 342675Y BERTHELOT Jerome 1H CO SH

1 020D 103707A DEVIN Michel 3H CO SH

1 014B 594046C BERTHELOT Emeline 1F CO SF

2 013D 748220H LURVOIS Caroline 1F FP CO SF

2 013C 365287B ROBIN Pascale 2F CO SF

2 014B 383366C VALEYRE Beatrice 2F CO SF

9 ACHERES

3 029A 787282S CHAMBRAUD Alyssia CF CL JF

1 001C 751182C BROUSSE Aurelie 1F CL SF

3 005B 935847A VILLAUME Catherine 2F FC CL SF

914007 St Pierre Sur Dives

3 005C 448032S BASLY Benoit 2H CL SH

3 016B 954639B BASLY Catherine 2F CO SF

914018 Argences

3 030D 877675V BASLY Raphael CH CL JH

914023 Douvres La Delivrande

4 011A 848171A MOREL Marc 2H BB SH

914024 Carpiquet

3 033D 840439W PALMIER Paul JH CL JH

3 027A 921079Y LEFORT Louis BH CL MH

3 030A 916818S OSMONT Alice JF CL JF
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Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

927040 Beaumont Le Roger Risle

4 003A 834498N GUILBERT Celine 2F CL SF

927044 Thuit Signol

2 033A 790520L DUMONTEL Luc CH CL JH

2 027B 910109Z LECLERC Laurent MH CL MH

2 017A 862499Z BRACHAIS Guillaume 1H CO SH

2 022A 224294Y GUITARD Elian 2H CO SH

2 022D 884846P LANGLOIS William 2H CO SH

927046 Vernon Cie

2 004A 457535W CAPELLE Antoine 1H HC CL SH

3 006D 728865V CHAINIER Francois 2H HC CL SH

927050 Evreux Alm

1 024D 921531P RIVOALLAN Aymeric 1H CO SH

927052 Conches En Ouche

4 010C 920332L SERRUAU CHERON Aurelie 1F BB SF

950056 Coutances

3 037D 878693B SERRUAU Duncan JH CO JH

950060 Montebourg

2 034A 837921J LEPELLETIER Paul CH CL JH

4 005A 828590S BRARD Bastien 1H HC CL SH

2 005A 369792Y DOUASBIN Joachim 1H CL SH

950071 Les Pieux

4 007C 702308D HENRIO Clement 1H CL SH

4 013C 433854F BIHEL Olivier 1H CO SH

950072 Cherbourg En Cotentin

3 032D 813172H FAUDEMER Leo JH CL JH

3 008D 723990W DUPONT Alexis 1H CL SH

3 012C 330808Z PEOUX Silvere 2H CL SH

3 029C 739162M LEVADE Marianne JF CL JF

4 002A 668555R AMIOT Nathalya 1F CL SF

3 001B 637215A BLONDEL Elisa 1F CL SF

3 001D 277764T FOUACE-PEOUX Alexandra 2F CL SF

976110 Petit Couronne

3 031B 821365N CHAINIER Alexis JH CL JH

3 010A 591147B LECAUCHOIS Morgan 1H CL SH

3 023B 832558E LEBOUGAULT Arnaud 2H CO SH

4 015B 729199H LHERMINIER Yvan 2H CO SH

976113 Aumale

2 010A 955225N VANDERWEE Patrick 2H CL SH

2 016D 652243K BADER Jurgen 2H CO SH

2 020A 695691L DE MAHUET Marc Anthoine 1H CO SH

976116 Mont St Aignan

3 017C 791050M RENAUDIN Tiphaine 1F CO SF

976130 Notre Dame De Gravenchon

1 009D 674898K METOT Nicolas 1H CL SH

1 001D 609443N CARLIER Aurelie 1F FC CL SF

1 003B 698110R LEROI Eloise 1F FC CL SF

976131 Luneray

4 016D 369829N ROLLAND Christophe 2H CO SH

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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